



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2015 № 2329-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 08.07.2014 г. № 2218-п/1 «Об утверждении муниципальной программы
«Семья и дети городского округа Тольятти» на 2015-2017 годы

В целях эффективного использования средств бюджета городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 08.07.2014 г. № 2218-п/1 (далее - Программа) (газета "Городские ведомости", от 11.07.2014 г. № 87, от 10.02.2015 г. № 9, от 21.04.2015 г. № 27), следующие изменения:

1.1. В столбце 2 строки «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта Программы абзацы с первого по четвертый изложить в следующей редакции: «Реализация программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти и за счет средств субвенций областного бюджета. Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 99134,0 тыс. руб., в том числе:

1. По источникам финансирования: 47682,0 тыс. руб. – средства бюджета городского округа Тольятти; 51452,0 тыс. руб.- средства областного бюджета.

2. По годам:

2015 год- 67346,0 тыс. руб.»

1.2. Абзацы со второго по третий раздела V Программы изложить в следующей редакции: « Объем финансирования Программы в целом составит 99134,0 тыс. руб., в том числе:

в 2015 году- 67346,0 тыс. руб.».

1.3. В пункте 4.1. Приложения 1 к Программе:

1.3.1. в столбце 5 цифры «42491,00» заменить цифрами «42687,00»;

1.3.2. в столбце 7 цифры «37193,00» заменить цифрами «37389,00»;

1.3.3. в столбце 20 цифры «53087,00» заменить цифрами «53283,00».

1.4. В строке «Итого по задаче 4» Приложения 1 к Программе:

1.4.1. в столбце 5 цифры «42491,00» заменить цифрами «42687,00»;

1.4.2. в столбце 7 цифры «37193,00» заменить цифрами «37389,00»;

1.4.3. в столбце 20 цифры «53087,00» заменить цифрами «53283,00».

1.5. В строке «Итого по программе» Приложения 1 к Программе:

1.5.1 в столбце 5 цифры «67150,00» заменить цифрами «67346,00»;

1.5.2. в столбце 7 цифры «51256,00» заменить цифрами «51452,00».


1.5.3. в столбце 20 цифры «98938,00» заменить цифрами «99134,00».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.

Мэр



С.И.Андреев